conservatorem qui expeditae executioni leges et statuta per ipsum suoi-que

praedictos facta socundum potestatem ei suisque praedictis per diciam nostram

cartam concossam demandabit volunmsque et ordinamus potestatem dicti con

servatoris in actionibus et causis ad personas versus dictam plantationem contra-

bentes s^pectantibvis absolutam esse sine ulla appellatione aut procrastinatione

<iuacunque quiquldem conservator possidebit et gaudebit omnia privile^jia immuni-
tates libertates tt dignitates quascunque quae qnivis conservator Scoticorum

privilegiorum apud extraneos vel in Gallia Flandria aut alibi hactenus possiderunt

aut gavlsi sunt quovis tempore praeterito Et Meet omnes tales contractus inter

dictum Dominum Willelmum suosque praedictos et praedictos periclitatores per

periclitationem et transportationem populorum cum ipsorum bonis et rebus ad
statutum diem perilcientur et ipsi cum suis omnibus pecoribus et bonis ad littus

illius provinciae animo coloniam ducendi et remanendi appellent et nibilominus

postea vel onmino provinciam Novae Scotiae ct ejusdem confinia sine licentia dicti

Domini Willelmi ejusque praedictorum vel eorum deputatorum vel societatem et

coloniam praedif'tam ubi primum combinati et con.juncti fuerant derelintjuent et ad
agrestes indigenas in kcis remotis et desertis ad babitandum sese conferent quod
tunc amittent tt forisfacitnt omnes terras prius iis concessas omnia etiam bona
infra omnes praedictas bondas et licitum erit praedicto Domino Willelmo suisque

praedictis eadem fisco applicare et easdem terras recognoscere eademque omnia ad
ipsos vtl eorum aliquem quovismodo spectantia possidere et suo peculiari usui

suorumque praedictorum convertere Et ut omnes diletti nostri subditi tam
regnorum nostrorum (;t dominiorum quam alii extranei quos ad dictas terras aut
alit)uam earundem partem ad mercimonia contrahenda navigare contigerit melius
sciant et obedientes sint potestati et authorifati per nos in praedictum fidelem

no'itrum consiliarum Dominum Willelmum Alexander suosque praedictos coUatae
in omnibus talibus commissionibus warrantis [et] contractibus quos quovis tempore
futuro faciet concedt.'t et constituet pro decentiori et validiori constitutione

olliciariorum pro gubernatione dictae coloniae concessione terrarum et executione
justiciae dictos inhabitantes periclitantes deputatos factores vel assignatos tan-

geutibus in aliqua diet arum terrarum parte vel in navigatione ad easdem terras nos
cum avisamento et consensu praedicto ordinamus quod dictus Dominus Willelmus
Alexander suique pra^jdicti unum commune sigillum habeburt ad officium locum-